
Furby Magic Violet, interaktywne pluszowe
zwierzęta z 15 akcesoriami - mówi i tańczy!
Indeks: 801629 Producent: Hasbro

Cena: 310.14 zł

Opis

Furby fioletowy, 15 akcesoriów modnych, interaktywne
pluszowe zwierzęta dla chłopców i dziewcząt od 6 lat,
animatronic sterowane głosem – wersja holenderska
Producent: Hasbro

Interaktywne pluszowe zwierzę Furby fioletowy to doskonała zabawka dla dzieci od 6 lat. To animatronic sterowane
głosem, które porusza się, rozmawia, śpiewa i daje światło. Ponad 600 reakcji sprawiają, że zabawa jest pełna uroku i
niespodzianek. Ta wersja holenderska Furby to idealny towarzysz dla chłopców i dziewcząt.

Furby fioletowy to nietuzinkowa zabawka, która reaguje na głos i wykonuje różne polecenia. Zbliż się do niej, aby usłyszeć
jej rozmowy i śpiewy. Zabawa z Furby to także świetlne efekty i tańce, które dodają uroku tej interaktywnej pluszowej
zabawce.

Odkryj świat interakcji z interaktywnym pluszowym zwierzakiem Furby! Ta zabawka holenderska zapewni dużo radości i
zabawy dla dzieci. Sprawdź, jak Furby reaguje na Twój głos i jakie niespodzianki ma dla Ciebie przygotowane.

Cześć przyjacielu, poznaj FURBy: dzieci zawsze mają najlepszego przyjaciela dzięki tej wspaniałej interaktywnej
zabawce dla chłopców i dziewcząt, która porusza się, rozmawia, śpiewa, daje światło, a nawet reaguje na mowę
Twój głos odblokowuje 5 trybów: naciśnij przycisk serca zabawki Furby z aktywacją głosu i powiedz "Hej Furby!" aby
Furby Cię słuchał. Następnie wyraź polecenie, aby zbadać każdy tryb (nie łączy się z Internetem)
Ponad 600 reakcji: rozmawiaj, śpiewaj i śmiej się wraz z tą zabawką pełną uroczych, zabawnych, a czasem nawet
pikantnych niespodzianek. Mówi zarówno w języku angielskim, jak i Furby
Śmieszne światła i biodrowe imprezy taneczne: Furby to także tańcząca zabawka o uroczych migających oczach. Daje
światło i zmienia kolor dzięki różnym efektom świetlnym w uszach
FURBY ROZMAWIAJ Z INNYMI FURBY PRZYJACIELNIEMI: połącz 2 chłopaków Furby, połącz je i zobacz, jak się ze
sobą komunikują! Każdy Furby jest dostępny indywidualnie.

język: dutch
punkt znaku wypunktowania: Cześć przyjacielu, poznaj FURBy: dzieci zawsze mają najlepszego przyjaciela dzięki
tej wspaniałej interaktywnej zabawce dla chłopców i dziewcząt, która porusza się, rozmawia, śpiewa, daje światło, a
nawet reaguje na mowę, Twój głos odblokowuje 5 trybów: naciśnij przycisk serca zabawki Furby z aktywacją głosu i
powiedz "Hej Furby!" aby Furby Cię słuchał. Następnie wyraź polecenie, aby zbadać każdy tryb (nie łączy się z
Internetem), Ponad 600 reakcji: rozmawiaj, śpiewaj i śmiej się wraz z tą zabawką pełną uroczych, zabawnych, a
czasem nawet pikantnych niespodzianek. Mówi zarówno w języku angielskim, jak i Furby, Śmieszne światła i biodrowe
imprezy taneczne: Furby to także tańcząca zabawka o uroczych migających oczach. Daje światło i zmienia kolor dzięki



Wiek od 6 lat

Producent Hasbro

Akcesoria 15 modnych akcesoriów

Waga 0.705 kg

Język zabawki holenderski

różnym efektom świetlnym w uszach, FURBY ROZMAWIAJ Z INNYMI FURBY PRZYJACIELNIEMI: połącz 2
chłopaków Furby, połącz je i zobacz, jak się ze sobą komunikują! Każdy Furby jest dostępny indywidualnie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Hasbro Furby
poziom opakowania: unit
waga opakowania przedmiotu: 0.705 kilograms
producent: Hasbro
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5010996249524
zalecane węzły przeglądania: 20861587031
nazwa przedmiotu: Furby fioletowy, 15 akcesoriów modnych, interaktywne pluszowe zwierzęta dla chłopców i
dziewcząt od 6 lat, animatronic sterowane głosem – wersja holenderska
wymagane baterie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2023-12-05T00:00:01Z
materiał: Tkanina
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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